
Приказ № 27а
31.08.2020 г.

Об организации внеурочной деятельности в 2020-2021 учебном году

Во исполнение п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа 
Минобрнауки России от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в 
действие федерального государственного образовательного стандарта 
начального общего образования» (с изм.), приказа Минобрнауки России от 
17.12.2010 г. № 1897 «Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта основного общего образования» (с изм.), письма 
Минобрнауки России от 18.08.2017 г. № 09-1672 «О направлении 
методических рекомендаций»,решения педагогического совета МКОУ 
«Куштильская СОШ» (протокол от 31.08.2020 г. № 1)

Приказываю:

1. Утвердить план внеурочной деятельности МКОУ «Куштильская СОШ» в 
1-4 классах, реализующих образовательные программы в рамках 
федерального государственного образовательного стандарта начального 
общего образования и объем внеурочной деятельности обучающихся на 
2020-2021 учебный год .

2. Утвердить план внеурочной деятельности МКОУ «Куштильская СОШ» в 
5-8 классах, реализующих образовательные программы в рамках 
федерального государственного образовательного стандарта основного 
общего образования и объем внеурочной деятельности обучающихся на 
2020-2021 учебный год.

3. Утвердить объем недельной нагрузки педагогических работников МКОУ 
«Куштильская СОШ» по внеурочной деятельности на 2020-2021 учебный 
год .

4. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 
учебный год.

5. Утвердить тарификационные списки педагогических работников по 
внеурочной деятельности .

6. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности на 2020-2021 
учебный год.

7. Контроль за исполнением д авляю за собой.

Директор школы Ь1 Мазов А.А.

■


